
 
 

UCHWAŁA NR XIV/151/2025 
RADY GMINY GROMNIK 

z dnia 11 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmniejszenia liczby drzew objętych ochroną stanowiących pomnik przyrody na działce nr 
123/20 położonej w Gromniku 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.), po dokonaniu uzgodnienia 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Gminy Gromnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się liczbę drzew, z 10 do 8 egzemplarzy, wchodzących w skład pomnika przyrody (lip 
drobnolistnych) utworzonego zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 26.02.1987 roku 
w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody (Dziennik Urzędowy Województwa Tarnowskiego 
Nr 3, Poz. 30) leżących na działce nr 123/20 położonej w miejscowości Gromnik wykazanych w poniższej 
tabeli: 

 
Lp. 

 
Nr inw. 

 
Gatunek 

 
Współrzędne 

 
Obwód pnia 

/cm/ 
 

1. 
 
1 

 
Lipa drobnolistna 

(Tilia cordata Mill) 

 
N49°50'20.6'' E20°57'30.56'' 

 
Wymiar 

pierwotny: 
261 

 
2. 

 
2 

 
Lipa drobnolistna 

(Tilia cordata Mill) 

 
N49°50'20.75'' E20°57'30.52'' 

Wymiar 
pierwotny: 

220 

2. Wyłączenie z ochrony drzew, o których mowa w ust.1, następuje z uwagi na powalenie się drzew i ich 
całkowity rozpad. 

3. Drzewa, o których mowa w ust. 1-2 oznaczone są na planie sytuacyjnym stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2695



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2695



Załącznik do uchwały Nr XIV/151/2025 
Rady Gminy Gromnik 
z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

 
   

   
Przewodniczący Rady Gminy Gromnik 

 
 

mgr Mariusz Łabuz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2695


	UCHWAŁA NR XIV/151/2025 RADY GMINY GROMNIK z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1

		2025-04-22T12:07:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




